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Првенство Београда у дворани за млађе пионире/ке 
Београд, Атлетска дворана  

 

Н Е З В А Н И Ч Н И   Р Е З У Л Т А Т И 

Недеља, 12.01.2020. године 
 

60м препоне Ж 13.00 

1. ГРУПА 

2 Симић Елена 07 ТЈБ 10,62 

3 Аничић Љиљана 07 МЛЗ 9,86 

4 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ НЗТ 

5 Голубовић Теодора 07  П45 10,00 

6 Јахода Катарина 07 МЛЗ НС 

7 Стеванић Хелена 07 ЦЗБ 12,83 

8 Семењук Ива 07 ЈСП 10,78 

2. ГРУПА 

2 Васић Марија 08 СПМ 12,94 

3 Хроват Матеа 08 П45 12,26 

4 Војиновић Наталија 07 КРУ 10,29 

5 Васиљковић Тара 08 П45 НЗТ 

6 Несторовић Анђелија 08 П45 НЗТ 

7  Жилекић Ана 09 СУР НС 
 

60м препоне - УКУПАН ПЛАСМАН Ж   

1 Аничић Љиљана 07 МЛЗ 9,86 50 

2 Голубовић Теодора 07  П45 10,00 30 

3 Војиновић Наталија 07 КРУ 10,29 - 

4 Симић Елена 07 ТЈБ 10,62 20 

5 Семењук Ива 07 ЈСП 10,78 - 

6 Хроват Матеа 08 П45 12,26 15 

7 Стеванић Хелена 07 ЦЗБ 12,83 10 

8 Васић Марија 08 СПМ 12,94 - 

- Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ НЗТ - 

- Васиљковић Тара 08 П45 НЗТ - 

- Несторовић Анђелија 08 П45 НЗТ - 

- Јахода Катарина 07 МЛЗ НС - 

-  Жилекић Ана 09 СУР НС - 
 

Скок у вис M 13.00  

1 Јелић Дамјан 07 МЛЗ 138 50 

2 Сићовић Владимир 08 БАК 134 30 

3 Стијеља Матеј 07 НБГ 130 20 

4 Хрњаз Данило 07 ТЈБ 125 15 

5 Иванчевић Вид 07 П45 125 10 

6 Џодан Лука 07 МЛЗ 120 5 

7 Димитријевић Коста 08 НБГ 120 - 

 

Скок у даљ из зоне Ж 13.00  

1 Јовић Ирина 07 ТЈБ 5,31 50 

2 Војиновић Наталија 07 КРУ 5,13 - 

3 Нисић Марија 07 ТЈБ 5,11 30 

4 Режак Валентина 07 МЛЗ 5,03 20 

5 Маринковић Нађа 07 МЛЗ 4,88 15 

6 Пауновић Анђела 07 МЛЗ 4,71 10 

7 Чонић Теодора 07 ССМ 4,69 - 

8 Спајић Сара 07 ЦЗБ 4,65 5 

9 Шемсовић Дина 08 НБГ 4,40 
4,31 

- 

10 Глоговац Милица 08 ЦЗБ 4,40 
4,27 

- 

11 Скакић Ива 08 ССМ 4,31 - 

13 Васић Анђела  07 КОШ 4,20 
4,20 

- 

12 Максимовић Миона 08 ССМ 4,20 
4,07 

- 

15 Фридл Тијана 09 ТЈБ 4,18 
4,09 

- 

14 Шкорић Катарина 09 ССМ 4,18 
3,76 

- 

16 Андријашевић Марта 08 БАК 4,14 - 

17 Милојевић Милица 08 АШКТ 4,09 - 

18 Хроват Матеа 08 П45 4,00 - 

19 Билановић Јована 08 НБГ 3,96 - 

20 Радиновић Исидора 07 ВОЖ 3,94 - 

21 Кнежевић Андреа 09 ЦЗБ 3,90 - 

22 Милошевић Јована 08 МЛЗ 3,86 - 

23 Петровић Соња 08 АШКТ 3,82 - 

24 Мозгова Надежда 08 П45 3,80 - 

25 Васић Марија 08 СПМ 3,76 - 

26 Каличанин Зариа 08 КОШ 3,74 - 

27 Ђорђевић Марија 07 ЦЗБ 3,67 - 

28 Дорчић Ања 07 КОШ 3,66 - 

29 Мирковић Бојана 08 П45 3,49 - 

- Ковачевић Теодора 07 АШКТ БР - 

- Вучковић Анђелија 10 СУР НС - 

- Симић Уна 08 П45 НС - 
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- ЛечићТара 08 П45 НС - 

- Ћук Стела 07 БАК НС - 

- Јањић Софија  07 КОШ НС - 

- Јахода Катарина 07 МЛЗ НС - 

 
 

Бацање кугле  /3 kg/ М 13.00  

1 Томић Лука 07 МЛЗ 12,47 50 

2 Танкосић Марко 07 АТВ 9,86 - 

3 Пејовски Михајло 07 СУР 9,75 30 

4 Џодан Лука 07 МЛЗ 8,17 20 

5 Кнежевић Душан  07 АТВ 8,11 - 

6 Покрајац Бранко 07 ТЈБ 8,01 15 

7 Којовић Лазар 08 НБГ 6,96 10 

8 Ћулибрк Алекса 07 П45 6,30 5 

- Мијатов Урош 08 НБГ НС - 

- Саватовић Милош 08 СУР НС - 

 
 

60м препоне М 13.15  

1 Јелић Дамјан 07 МЛЗ 10,12 50 

2 Шеварлић Реља 07 МЛЗ 10,28 30 

3 Стошић Сава 07 НБГ 10,73 20 

4 Милосављевић Марко 08 НБГ 10,84 15 

5 Џиновић Урош 07 СПБ 10,94 - 

6 Ћоровић Јован 07 НБГ 12,29 10 

 
 

60м, квалификације Ж 13.25 

1. ГРУПА 

1 Ковачевић Теодора 07 АШКТ 8,97 

2 Јеремић Николина 08 АШКТ 8,86 

3 Лазаревић Наталија 07 П45 8,62 

4 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 8,31 

5 Симић Елена 07 ТЈБ 8,62 

6 Будимир Дуња  08 ЈСП 8,57 

7 Марјановић Мина 07 ТЈБ 8,78 

8 Чонић Теодора 07 ССМ 8,863 

2. ГРУПА 

1 Вукомановић Јована 08 П45 9,84 

2 Јокић Ана 08 МЛЗ 9,26 

3 Ботуњац Сара 08 ТЈБ 8,861 

4 Андријашевић Марта 08 БАК 8,92 

5 Васиљковић Тара 08 П45 8,86 

6 Јевић Корина 07 НБГ 9,29 

7 Живковић Ивона 09 ЦЗБ 9,99 

8 Милошевић Јована 08 МЛЗ 9,20 

3. ГРУПА 

1 Раковић Маша 09 МЛЗ 10,69 

2 Пушкић Искра 09 МЛЗ 11,69 

3 Ђорђевић Софија 07 БАК 9,59 

4 Кочовић Лана 07 МЛЗ НС 

5 Билановић Јована 08 НБГ 9,41 

6 Маринковић Николија 08 МЛЗ 10,41 

7 Ћирић Сташа 09 МЛЗ 11,10 

8 Симић Лена 09 МЛЗ 11,05 

4. ГРУПА 

2 Спасојевић Софија 07 П45 9,34 

3 Илић Анђела 07 ЈСП 9,55 

4 Аћимовић Ана 07 БАК 9,44 

5 Дмитрашиновић Лена 09 МЛЗ 11,83 

6 Кнежевић Александра 07 ЦЗБ 9,77 

7 Милинковић Лена 07 ССМ 9,41 

8 Стојановић Ана 07 БАК 10,23 

5. ГРУПА 

1 Милошевић Андреа 08 ЦЗБ 10,24 

2 Самарџић Миа 08 НБГ НС 

3 Обрадовић Ирина 08 БАК 9,78 

4 Шкуртић Лена 08 ЦЗБ 8,94 

5 Бронзић Даница 08 ЦЗБ 8,89 

6 Аћимовић Теодора 08 БАК 9,28 

7 Лалић Миа 08 НБГ НС 

8 Остојић Елена 08 ЦЗБ НС 

6. ГРУПА 

2 Дражовић Теодора 08 БАК 9,15 

3 Тошовић Јована 09 П45 11,01 

4 Дингарац Сандра 08 ЦЗБ 10,18 

5 Зорић Теодора 08 БАК 8,94 

6 Стевановић Тијана 08 ЦЗБ 9,39 

7 Михаиловић Милена 09 ЈСП 9,81 

8 Васић Маша 09 ЛАЗ 10,14 

7. ГРУПА 

2 Стојановић Ана 09 П45 9,95 

3 Живковић Елена 09 ЦЗБ ДСК 

4 Максимовић Миона 08 ССМ 9,07 

5 Контић Тамара 09 МЛД 10,61 

6 Јевтић Марија 09 П45 9,91 

7 Ђенић Анђела 09 ЦЗБ 9,99 

8. ГРУПА 

2 Жујевић Петра 10 МЛД 10,25 

3 Ћасић Маша` 10 ЦЗБ НС 

4 Мујчиновић Симона 09 ЦЗБ НС 

5 Цветковић Лана 09 СПМ 9,22 

6 Жујевић Калина  10 МЛД 10,52 

7 Анић Вишња  10 МЛД 10,41 
 

60м, квалификације УКУПАН ПЛАСМАН            Ж 

1 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 8,31 

2 Будимир Дуња  08 ЈСП 8,57 

3 Лазаревић Наталија 07 П45 8,62 

4 Симић Елена 07 ТЈБ 8,62 

5 Марјановић Мина 07 ТЈБ 8,78 

6 Јеремић Николина 08 АШКТ 8,86 

7 Васиљковић Тара 08 П45 8,86 

8 Ботуњац Сара 08 ТЈБ 8,861 

9 Чонић Теодора 07 ССМ 8,863 

10 Бронзић Даница 08 ЦЗБ 8,89 

11 Андријашевић Марта 08 БАК 8,92 

12 Шкуртић Лена 08 ЦЗБ 8,94 

13 Зорић Теодора 08 БАК 8,94 

14 Ковачевић Теодора 07 АШКТ 8,97 

15 Максимовић Миона 08 ССМ 9,07 



 

16 Дражовић Теодора 08 БАК 9,15 

17 Милошевић Јована 08 МЛЗ 9,20 

18 Цветковић Лана 09 СПМ 9,22 

19 Јокић Ана 08 МЛЗ 9,26 

20 Аћимовић Теодора 08 БАК 9,28 

21 Јевић Корина 07 НБГ 9,29 

22 Спасојевић Софија 07 П45 9,34 

23 Стевановић Тијана 08 ЦЗБ 9,39 

24 Билановић Јована 08 НБГ 9,41 

25 Милинковић Лена 07 ССМ 9,41 

26 Аћимовић Ана 07 БАК 9,44 

27 Илић Анђела 07 ЈСП 9,55 

28 Ђорђевић Софија 07 БАК 9,59 

29 Кнежевић Александра 07 ЦЗБ 9,77 

30 Обрадовић Ирина 08 БАК 9,78 

31 Михаиловић Милена 09 ЈСП 9,81 

32 Вукомановић Јована 08 П45 9,84 

33 Јевтић Марија 09 П45 9,91 

34 Стојановић Ана 09 П45 9,95 

35 Живковић Ивона 09 ЦЗБ 9,99 

36 Ђенић Анђела 09 ЦЗБ 9,99 

37 Васић Маша 09 ЛАЗ 10,14 

38 Дингарац Сандра 08 ЦЗБ 10,18 

39 Стојановић Ана 07 БАК 10,23 

40 Милошевић Андреа 08 ЦЗБ 10,24 

41 Жујевић Петра 10 МЛД 10,25 

42 Маринковић Николија 08 МЛЗ 10,41 

43 Анић Вишња  10 МЛД 10,41 

44 Жујевић Калина  10 МЛД 10,52 

45 Контић Тамара 09 МЛД 10,61 

46 Раковић Маша 09 МЛЗ 10,69 

47 Тошовић Јована 09 П45 11,01 

48 Симић Лена 09 МЛЗ 11,05 

49 Ћирић Сташа 09 МЛЗ 11,10 

50 Пушкић Искра 09 МЛЗ 11,69 

51 Дмитрашиновић Лена 09 МЛЗ 11,83 

- Живковић Елена 09 ЦЗБ ДСК 

- Кочовић Лана 07 МЛЗ НС 

- Самарџић Миа 08 НБГ НС 

- Лалић Миа 08 НБГ НС 

- Остојић Елена 08 ЦЗБ НС 

- Ћасић Маша` 10 ЦЗБ НС 

- Мујчиновић Симона 09 ЦЗБ НС 

Најбољих 16 иде у А (1-8) и Б (9-16) финале.  
Пласман првих шеснаест одређује се у финалу. 

60м, квалификације  М 13.50 

1. ГРУПА 

1 Митровић Вук 07 ТЈБ 10,05 

2 Никодијевић Душко 08 П45 8,69 

3 Гајић Димитрије 08 ВВА 9,03 

4 Цветков Јустин 07 АСЗ 7,95 

5 Mладеновски Марко 07 ATВ 8,41 

6 Јовановић Јован  07 ЦЗБ 8,71 

7 Ристић Душан 07 СУР 8,98 

8 Танкосић Марко 07 АТВ 9,17 

2. ГРУПА 

1 Јагличић Алекса 08 ВОЖ 9,21 

2 Стијеља Матеј 07 НБГ 9,46 

3 Војиновић Реља 08 БАК 9,79 

4 Чугаљ Андреј 08 МЛЗ 9,49 

5 Недимовић Страхиња 07 П45 НС 

6 Ћоровић Јован 07 НБГ 9,62 

7 Камаљевић Милутин 08 ЦЗБ 9,52 

8 Дамјан Немања 07 АТВ 8,94 

3. ГРУПА 

2 Митровић Војин 08 П45 9,34 

3 Миоковић Михајло 07 ЦЗБ 9,60 

4 Илић Никола 08 НБГ 11,05 

5 Саватовић Милош 08 СУР НС 

6 Андрић Немања 08 БАК 9,39 

7 Петровић Страхиња 08 НБГ 10,48 

8 Достанић Никола 08 ССМ 8,90 

4. ГРУПА 

2 Контић Владимир 10 МЛД 9,93 

3 Милошевић Вукашин 09 МЛД 9,41 

4 Рељић Лука 08 ВОЖ 9,54 

5 Пилиповић Василије 08 НБГ 11,51 

6 Лукач Марко 08 ССМ 8,83 

7 Цветановић Владимир 08 ЦЗБ 9,72 

8 Томашевић Матија 09 П45 9,35 

 
 

60м, квалификације – УКУПАН ПЛАСМАН          М 

1 Цветков Јустин 07 АСЗ 7,95 

2 Mладеновски Марко 07 ATВ 8,41 

3 Никодијевић Душко 08 П45 8,69 

4 Јовановић Јован  07 ЦЗБ 8,71 

5 Лукач Марко 08 ССМ 8,83 

6 Достанић Никола 08 ССМ 8,90 

7 Дамјан Немања 07 АТВ 8,94 

8 Ристић Душан 07 СУР 8,98 

9 Гајић Димитрије 08 ВВА 9,03 

10 Танкосић Марко 07 АТВ 9,17 

11 Јагличић Алекса 08 ВОЖ 9,21 

12 Митровић Војин 08 П45 9,34 

13 Томашевић Матија 09 П45 9,35 

14 Андрић Немања 08 БАК 9,39 

15 Милошевић Вукашин 09 МЛД 9,41 

16 Стијеља Матеј 07 НБГ 9,46 

17 Чугаљ Андреј 08 МЛЗ 9,49 

18 Камаљевић Милутин 08 ЦЗБ 9,52 

19 Рељић Лука 08 ВОЖ 9,54 

20 Миоковић Михајло 07 ЦЗБ 9,60 

21 Ћоровић Јован 07 НБГ 9,62 

22 Цветановић Владимир 08 ЦЗБ 9,72 

23 Војиновић Реља 08 БАК 9,79 

24 Контић Владимир 10 МЛД 9,93 

25 Митровић Вук 07 ТЈБ 10,05 

26 Петровић Страхиња 08 НБГ 10,48 

27 Илић Никола 08 НБГ 11,05 

28 Пилиповић Василије 08 НБГ 11,51 



 

- Недимовић Страхиња 07 П45 НС 

- Саватовић Милош 08 СУР НС 

Најбољих 16 иде у А (1-8) и Б (9-16) финале.  
Пласман првих шеснаест одређује се у финалу. 

800м  Ж 14.10 

1. ГРУПА 

1 Ступаревић Милица  07 КОШ 2:52,89 

2 Радовановић Дуња 07 ЛАЗ 2:46,17 

3 Стајин Андреа  07 СОП 2:56,32 

4 Живковић Горана 07 МЛД  2:38,31 

5 Стојанов Јелисавета 07 МЛЗ 3:12,25 

6 Милосављевић Андреа 07 СМД 2:42,18 

2. ГРУПА 

1 Вучковић Ангелина 07 СМД 3:22,75 

2 Јоксимовић Теодора  07 ССМ 2:38,94 

3 Ранђић Дуња 07 ЦЗБ 2:55,02 

4 Ковач Ема 08 Акад.  2:40,34 

5 Милосављевић Ружица 08 ЈСП 2:47,69 

6 Белаћевић Ена 07 ЛАЗ 2:38,62 

3. ГРУПА 

1 Броз Дуњa 08 ЦЈБ 3:07,23 

2 Белаћевић Мина 07 ЛАЗ 2:42,47 

3 Милојкић Маша 08 МЛД 2:56,13 

4 Вучковић Тара 08 ЦЗБ 2:45,08 

5 Перишић Ена 09 П45 2:45,95 

4. ГРУПА 

1 Арбутина Анастасија 09 ЦЈБ 3:17,56 

2 Драмићанин Маша 09 ЦЈБ 3:01,58 

3 Јовановић Милица 09 ЦЈБ 3:06,39 

4 Билановић Лена  09 ЈСП 2:48,69 

5 Нура Ел Мефлех 09 МЛЗ 3:04,46 
 

800м  - УКУПАН ПЛАСМАН Ж   

1 Живковић Горана 07 МЛД  2:38,31 50 

2 Белаћевић Ена 07 ЛАЗ 2:38,62 30 

3 Јоксимовић Теодора  07 ССМ 2:38,94 - 

4 Ковач Ема 08 Акад.  2:40,34 - 

5 Милосављевић Андреа 07 СМД 2:42,18 - 

6 Белаћевић Мина 07 ЛАЗ 2:42,47 20 

7 Вучковић Тара 08 ЦЗБ 2:45,08 15 

8 Перишић Ена 09 П45 2:45,95 10 

9 Радовановић Дуња 07 ЛАЗ 2:46,17 5 

10 Милосављевић Ружица 08 ЈСП 2:47,69  

11 Билановић Лена  09 ЈСП 2:48,69  

12 Ступаревић Милица  07 КОШ 2:52,89  

13 Ранђић Дуња 07 ЦЗБ 2:55,02  

14 Милојкић Маша 08 МЛД 2:56,13  

15 Стајин Андреа  07 СОП 2:56,32  

16 Драмићанин Маша 09 ЦЈБ 3:01,58  

17 Нура Ел Мефлех 09 МЛЗ 3:04,46  

18 Јовановић Милица 09 ЦЈБ 3:06,39  

19 Броз Дуњa 08 ЦЈБ 3:07,23  

20 Стојанов Јелисавета 07 МЛЗ 3:12,25  

21 Арбутина Анастасија 09 ЦЈБ 3:17,56  

22 Вучковић Ангелина 07 СМД 3:22,75  

 

800м  М 14.25 

1. ГРУПА 

1 Добросављевић Јован 07 ТЈБ 2:31,73 

2 Марић Стефан 08 ТАП 2:44,29 

3 Стевановић Душан 07 ЛАЗ 2:34,24 

4 Јанковић Михаило 08 ЛАЗ 2:37,55 

5 Митровић Павле 07 ЈСП 2:32,68 

6 Андрић Лазар 08 ВВА 2:33,30 

7 Којић Лазар 07 АШКТ 3:02,44 

2. ГРУПА 

1 Станковић Марко  08 СМД 2:42,63 

2 Раковић Михаило 09 МЛЗ 4:00,12 

3 Вујић Павле  09 ЈСП 2:45,58 

4 Јерић Филип 09 МЛЗ НС 

5 Пауновић Андреј 09 ЦЈБ 3:11,49 

6 Богосаљевић Лука 10 ЦЈБ 3:02,70 
 

800м – УКУПАН ПЛАСМАН М   

1 Добросављевић Јован 07 ТЈБ 2:31,73 50 

2 Митровић Павле 07 ЈСП 2:32,68 - 

3 Андрић Лазар 08 ВВА 2:33,30 - 

4 Стевановић Душан 07 ЛАЗ 2:34,24 30 

5 Јанковић Михаило 08 ЛАЗ 2:37,55 20 

6 Станковић Марко  08 СМД 2:42,63 - 

7 Марић Стефан 08 ТАП 2:44,29 - 

8 Вујић Павле  09 ЈСП 2:45,58 - 

9 Којић Лазар 07 АШКТ 3:02,44 - 

10 Богосаљевић Лука 10 ЦЈБ 3:02,70 15 

11 Пауновић Андреј 09 ЦЈБ 3:11,49 10 

12 Раковић Михаило 09 МЛЗ 4:00,12 5 

- Јерић Филип 09 МЛЗ НС  
 

Скок у вис Ж 14.25  

1 Вукмировић Вера 07 ЦЗБ 150 50 

2 Ћук Стела 07 БАК 150 30 

3 Татић Гала 08 БАК 130 20 

4 Пређа Тара 07 МЛЗ 130 15 

5 Зеи Мина 07 П45 125 10 

6 Шаренац Лана 08 БАК 120 5 

7 Вујасин Ива 09 МЛЗ 120 - 

8 Јањић Софија 07 КОШ 115 - 

- Ћук Анђа 08 НБГ НС - 

- Симић Тара 08 П45 НС - 

- Павловић Мона 09 ТЈБ НС - 

 

60м, Б финале (9-16) Ж 14.35 

9 Бронзић Даница 08 ЦЗБ 8,78 

10 Шкуртић Лена 08 ЦЗБ 8,91 

11 Зорић Теодора 08 БАК 8,93 

12 Андријашевић Марта 08 БАК 8,97 

13 Ковачевић Теодора 07 АШКТ 9,03 

14 Дражовић Теодора 08 БАК 9,26 

15 Чонић Теодора 07 ССМ НС 

16 Максимовић Миона 08 ССМ НС 

 



 

Бацање кугле  /2 kg/ Ж 14.35  

1 Васић Теодора  07 СОП 10,33 - 

2 Аничић Љиљана 07 МЛЗ 10,26 50 

3 Баста Марина 08 АСЗ 9,72 - 

4 Маринковић Нађа 07 МЛЗ 8,36 30 

5 Спасојевић Софија 07 П45 8,00 20 

6 Стошић Јана 09 П45 7,79 15 

7 Стајић Нина 09 ЈСП 7,08 - 

8 Фрлог Јана 08 ТЈБ 6,98 10 

9 Вучковић Анђела 07 ЦЗБ 6,77 5 

10 Савковић Мила 09 МЛЗ 6,59 - 

11 Маринковић Николија 08 МЛЗ 6,44 - 

- Кочовић Лана 07 МЛЗ НС - 
 

60м, А финале (1-8) Ж 14.40  

1 Ђурђевић Катарина 07 ЦЗБ 8,33 50 

2 Будимир Дуња  08 ЈСП 8,59 - 

3 Лазаревић Наталија 07 П45 8,61 30 

4 Симић Елена 07 ТЈБ 8,70 20 

5 Јеремић Николина 08 АШКТ 8,80 - 

6 Марјановић Мина 07 ТЈБ 8,85 15 

7 Васиљковић Тара 08 П45 8,89 10 

8 Ботуњац Сара 08 ТЈБ 9,09 5 
 

60м, Б финале (9-16) М 14.45  

9 Гајић Димитрије 08 ВВА 8,82 - 

10 Танкосић Марко 07 АТВ 9,17 - 

11 Милошевић Вукашин 09 МЛД 9,34 15 

12 Андрић Немања 08 БАК 9,35 10 

13 Јагличић Алекса 08 ВОЖ 9,36 5 

14 Митровић Војин 08 П45 9,44 - 

15 Томашевић Матија 09 П45 9,64 - 

16 Стијеља Матеј 07 НБГ НС - 
 

Скок у даљ из зоне М 14.45  

1 Томић Лука 07 МЛЗ 5,16 50 

2 Шеварлић Реља 07 МЛЗ 4,98 30 

3 Милошевић Новак 07 ТЈБ 4,62 20 

4 Џиновић Урош 07 СПБ 4,50 - 

5 Чуљковић Сергеј  07 СМД 4,39 - 

6 Стошић Сава 07 НБГ 4,27 15 

7 Милосављевић Марко 08 НБГ 4,23 10 

8 Ђурђевић Лазар 09 ТЈБ 4,06 5 

9 Петковић Петар 09 ЦЗБ 4,01 - 

10 Чугаљ Андреј 08 МЛЗ 4,01 - 

11 Алексић Матеја 10 ЦЗБ 3,90 - 

12 Јарић Михајло 08 ТЈБ 3,88 - 

13 Кнежевић Душан  07 ATВ 3,87 - 

14 Станић Матеја 07 КОШ 3,67 - 

15 Мирић Данило 09 ЦЗБ 3,62 - 

16 Дамјан Немања 07 АТВ 3,60 - 

17 Каличанин Урош 10 КОШ 3,47 - 

18 Којовић Лазар 08 НБГ 3,15 - 

19 Ђурковић Богдан 07 КОШ 3,11 - 

20 Тадић Марко 10 КОШ 3,03 - 

- Бачанин Андреј 07 ЦЗБ НС - 
 

60м, А финале (1-8) М 14.50  

1 Цветков Јустин 07 АСЗ 8,00 - 

2 Mладеновски Марко 07 ATВ 8,41 - 

3 Јовановић Јован  07 ЦЗБ 8,59 50 

4 Достанић Никола 08 ССМ 8,77 - 

5 Лукач Марко 08 ССМ 8,78 - 

6 Никодијевић Душко 08 П45 8,83 30 

7 Дамјан Немања 07 АТВ 9,01 - 

8 Ристић Душан 07 СУР 9,22 20 
 

200м  Ж 15.00 

1. ГРУПА 

1 Јеремић Николина 08 АШКТ 30,32 

2 Вукомановић Јована 08 П45 34,20 

3 Скулић Лара 07 БАК 28,03 

4 Милојевић Милица 08 АШКТ 31,16 

2. ГРУПА 

1 Лазаревић Наталија 07 П45 28,95 

2 Режак Валентина 07 МЛЗ 29,40 

3 Голубовић Теодора 07 П45 28,51 

4 Будимир Дуња  08 ЈСП 28,55 

3. ГРУПА 

1 Семењук Ива 07 ЈСП 31,43 

2 Костић Јефимија 07 ЦЗБ 29,01 

3 Пауновић Анђела 07 МЛЗ 30,11 

4 Јовић Ирина 07 ТЈБ 28,36 

4. ГРУПА 

1 Шемсовић Дина 08 НБГ 30,89 

2 Зеи Мина 07 П45 32,58 

3 Нисић Марија 07 ТЈБ 29,12 

4 Марковић Ана 07 НБГ НС 

5. ГРУПА 

1 Ђурђевић Теодора 09 ЦЗБ 33,66 

2 Панић Тамара 08 ВВА 29,95 

3 Јокић Ана 08 МЛЗ 31,46 

4 Спасојевић Лана 10 МЛД 32,51 

6. ГРУПА 

1 Илић Анђела 07 ЈСП 32,86 

2 Васић Ива 07 ЛАЗ 31,37 

3 Марјановић Мина 07 ТЈБ 30,61 

4 Брајковић Ксенија 07 ТЈБ НС 

7. ГРУПА 

1 Митровић Анђела 08 ЈСП 35,15 

2 Ботуњац Сара 08 ТЈБ 32,08 

3 Аћимовић Ана 07 БАК 32,58 

4 Милошевић Миа 08 ЛАЗ 30,90 

8. ГРУПА 

1 Петровић Соња 08 АШКТ 32,61 

2 Бељковић Пјетра 08 ЦЗБ 35,34 

3 Рајић Јана 08 ЦЗБ 30,04 

4 Степановић Сара 08 НБГ НС 

9. ГРУПА 

1 Мозгова Надежда 08 П45 32,26 

2 Зорић Теодора 08 БАК 30,87 

3 Јовановић Дијана 08 П45 40,63 

4 Лечић Тара 08 П45 НС 



 

10. ГРУПА 

1 Радоњић Лена 09 МЛД 33,81 

2 Аћимовић Теодора 08 БАК 32,52 

3 Трифуновић Калина 08 П45 33,67 

4 Дражовић Теодора 08 БАК 31,31 

 
 

200м – УКУПАН ПЛАСМАН Ж   

1 Скулић Лара 07 БАК 28,03 50 

2 Јовић Ирина 07 ТЈБ 28,36 30 

3 Голубовић Теодора 07 П45 28,51 20 

4 Будимир Дуња  08 ЈСП 28,55 - 

5 Лазаревић Наталија 07 П45 28,95 15 

6 Костић Јефимија 07 ЦЗБ 29,01 10 

7 Нисић Марија 07 ТЈБ 29,12 5 

8 Режак Валентина 07 МЛЗ 29,40 - 

9 Панић Тамара 08 ВВА 29,95 - 

10 Рајић Јана 08 ЦЗБ 30,04 - 

11 Пауновић Анђела 07 МЛЗ 30,11 - 

12 Јеремић Николина 08 АШКТ 30,32 - 

13 Марјановић Мина 07 ТЈБ 30,61 - 

14 Зорић Теодора 08 БАК 30,87 - 

15 Шемсовић Дина 08 НБГ 30,89 - 

16 Милошевић Миа 08 ЛАЗ 30,90 - 

17 Милојевић Милица 08 АШКТ 31,16 - 

18 Дражовић Теодора 08 БАК 31,31 - 

19 Васић Ива 07 ЛАЗ 31,37 - 

20 Семењук Ива 07 ЈСП 31,43 - 

21 Јокић Ана 08 МЛЗ 31,46 - 

22 Ботуњац Сара 08 ТЈБ 32,08 - 

23 Мозгова Надежда 08 П45 32,26 - 

24 Спасојевић Лана 10 МЛД 32,51 - 

25 Аћимовић Теодора 08 БАК 32,52 - 

26 Зеи Мина 07 П45 32,58 - 

26 Аћимовић Ана 07 БАК 32,58 - 

28 Петровић Соња 08 АШКТ 32,61 - 

29 Илић Анђела 07 ЈСП 32,86 - 

30 Ђурђевић Теодора 09 ЦЗБ 33,66 - 

31 Трифуновић Калина 08 П45 33,67 - 

32 Радоњић Лена 09 МЛД 33,81 - 

33 Вукомановић Јована 08 П45 34,20 - 

34 Митровић Анђела 08 ЈСП 35,15 - 

35 Бељковић Пјетра 08 ЦЗБ 35,34 - 

36 Јовановић Дијана 08 П45 40,63 - 

- Марковић Ана 07 НБГ НС - 

- Брајковић Ксенија 07 ТЈБ НС - 

- Степановић Сара 08 НБГ НС - 

- Лечић Тара 08 П45 НС - 

 
 

200м  М 15.30 

1. ГРУПА 

1 Никодијевић Душко 08 П45 30,79 

2 Бабаљ Филип 07 ЦЗБ 29,39 

3 Цветков Јустин 07 АСЗ 26,39 

4 Младеновски Марко 07 ATВ 28,30 

2. ГРУПА 

1 Чуљковић Сергеј 07 СМД 30,50 

2 Ристић Матија 10 ВВА 33,20 

3 Лукач Марко  08 ССМ 29,64 

4 Симић Страхиња 09 СОП 34,04 

3. ГРУПА 

1 Риститћ Душан 07 СУР 31,33 

2 Вујановић А. Сергеј 07 ЦЗБ НС 

3 Јовановић Јован 07 ЦЗБ 30,69 

4 Недимовић Страхиња 07 П45 НС 

4. ГРУПА 

1 Митровић Војин 08 П45 32,33 

2 Живковић Драган  08 МЛД 30,73 

3 Средојевић Алекса 08 ЦЗБ НС 

4 Андрић Немања 08 БАК 31,81 

5. ГРУПА 

1 Несторовић Тодор 09 ЦЗБ 32,82 

2 Радисављевић Андреја  09 ЈСП 32,91 

3 Рељић Јанко 08 ВОЖ 30,61 

4 Станојевић Урош 09 МЛД 33,94 

6. ГРУПА 

1 Миленковић Филип 09 ЦЗБ 34,72 

2 Михаиловић Душан  10 МЛД 34,51 

3 Перишић Миша 10 П45 32,49 

4 Домазет Урош 09 П45 30,78 

 

200м – УКУПАН ПЛАСМАН М   

1 Цветков Јустин 07 АСЗ 26,39 - 

2 Младеновски Марко 07 ATВ 28,30 - 

3 Бабаљ Филип 07 ЦЗБ 29,39 50 

4 Лукач Марко  08 ССМ 29,64 - 

5 Чуљковић Сергеј 07 СМД 30,50 - 

6 Рељић Јанко 08 ВОЖ 30,61 30 

7 Јовановић Јован 07 ЦЗБ 30,69 20 

8 Живковић Драган  08 МЛД 30,73 15 

9 Домазет Урош 09 П45 30,78 10 

10 Никодијевић Душко 08 П45 30,79 5 

11 Риститћ Душан 07 СУР 31,33 - 

12 Андрић Немања 08 БАК 31,81 - 

13 Митровић Војин 08 П45 32,33 - 

14 Перишић Миша 10 П45 32,49 - 

15 Несторовић Тодор 09 ЦЗБ 32,82 - 

16 Радисављевић Андреја  09 ЈСП 32,91 - 

17 Ристић Матија 10 ВВА 33,20 - 

18 Станојевић Урош 09 МЛД 33,94 - 

19 Симић Страхиња 09 СОП 34,04 - 

20 Михаиловић Душан  10 МЛД 34,51 - 

21 Миленковић Филип 09 ЦЗБ 34,72 - 

- Вујановић А. Сергеј 07 ЦЗБ НС - 

- Недимовић Страхиња 07 П45 НС - 

- Средојевић Алекса 08 ЦЗБ НС - 

 
 
 
 
 



 

 
МЛАЂЕ ПИОНИРКЕ 

  

Дисциплина/клуб МЛЗ ТЈБ ЦЗБ П45 БАК ЛАЗ НБГ МЛД СУР ВОЖ ЦЈБ 

60 м препоне 50 20 10 45        

60 м  40 50 40        

200 м  35 10 35 50       

800 м   15 10  55  50    

Скок удаљ 45 80 5         

Скок увис 15  50 10 55       

Бацања кугле 80 10 5 35        

Укупно бодова 190 185 145 175 105 55 / 50 / / / 

Пласман  I II 4. III 5. 6. / 7. / / / 

 
 

МЛАЂИ ПИОНИРИ 
 

Дисциплина/клуб МЛЗ ТЈБ ЦЗБ П45 БАК ЛАЗ НБГ МЛД СУР ВОЖ ЦЈБ 

60 м препоне 80      45     

60 м   50 30 10   15 20 5  

200 м   70 15    15  30  

800 м 5 50    50     25 

Скок удаљ 80 25     25     

Скок увис 55 15  10 30  20     

Бацања кугле 70 15  5   10  30   

Укупно бодова 290 105 120 60 40 50 100 30 50 35 25 

Пласман  I III II 5. 8. 6-7. 4. 10. 6-7. 9. 11. 

 
 

КЛУБОВИ УКУПНО 
 

 МЛЗ ТЈБ ЦЗБ П45 БАК ЛАЗ НБГ МЛД СУР ВОЖ ЦЈБ 

Млађе пионирке  190 185 145 175 105 55 0 50 0 0 0 

Млађи пионири 290 105 120 60 40 50 100 30 50 35 25 

Укупно бодова 480 290 265 235 145 105 100 80 50 35 25 

Пласман I II III 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 
 

 


